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Utredning lokaler anpassad grundskola 

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att den anpassade grundskolan i Habo 
flyttar till lokaler i Alléskolan. 

Beskrivning av ärendet 
I januari 2020 fick Habo kommun besked från Jönköpings kommun att från 
och med höstterminen 2023 kunde de inte längre ta emot elever i anpassad 
grundskola. Fram tilldess hade Habo köpt utbildningsplatser för de elever som 
hade rätt till anpassad grundskola.  

Den framtida planen var att anpassad grundskola skulle starta höstterminen 
2022 för att sedan 2023 kunna erbjuda alla elever som gick i Jönköping kunna 
flytta över till Habo. Modullösningen var en tillfällig lösning och att en 
permanent anpassad grundskola skulle ske i samband med nybyggnation av F-6 
skola. 

Sedan september 2023 har vår befolkningsprognos förändrats drastiskt. 
Oroligheter i välden och lågkonjunktur har gjort att den stigande 
befolkningsökningen i Habo har avstannat. Flera planerade bostadsområden 
har skjutits fram i tiden.  

Bakgrunden till den starka inbromsningen i befolkningsutvecklingen i Habo 
beror inte enbart på framflyttade byggnationer. De låga födelsetalen är också 
en viktig parameter som påverkar befolkningsökningen. Barnafödandet har 
under de fyra senaste åren minskat i Sverige. Antalet nyfödda i januari 2024 
var det lägsta i Sverige sedan 2002. Detta gör att alla kommuner ser över sina 
lokaler för att minska antalet tomma platser.  

Den senaste prognosen från augusti 2025 visar på att behov av en ny F-6 skola 
inte behövs förrän efter 2030. 

Alléskolan är idag en treparallellig F-6 skola med kapacitet på 525 elever. 

Mottagare
Barn- och utbildningsnämnden
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Skolan invigdes 2010 och har en stor skolgård och är centralt belägen i 
tätorten. På grund av det vikande elevunderlaget så visar prognosen framåt att 
Alléskolans elevunderlag kommer täcka en tvåparallell.  

Eftersom Alléskolan går från treparallell till tvåparallell medför detta till att 
lokalyta frigörs. Dessa lokaler passar bra till en permanent lösning för den 
anpassade grundskolan. 

 

  

 Per Sandberg, biträdande utbildningschef 
  
 

Beslutet skickas till 
Klicka eller tryck här för att ange text. 
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